地位承継承認申請書（特定承継）

                             令和  年  月  日

 倉 敷 市 長 様

                申請者 住  所

                    氏名又は

                    名  称             印

                        （電話          ）

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第４５条の規定により、開発許可に基づく地

位の承継の承認を次のとおり申請します。

１ 開発許可年月日・番号
令和  年  月  日 開第     号

           （登録番号 倉第     号）

２
被承継人（従前の権利者）

の住所・氏名又は名称

３
承 継 人 の 住 所

氏 名 又 は 名 称

４
承継する区域の所在・

地 番 及 び 面 積

（面積        ㎡）

５ 権 原 の 取 得 年 月 日 令和  年  月  日

６ 権 原 取 得 の 原 因

※ 受 付 年 月 日 令和  年  月  日

※ 承 認 年 月 日 ・ 番 号 令和  年  月  日 第     号

（注） ※印欄は記入しないでください。

（添付図書）

 1 権原取得の原因を証する書類          2 開発行為施行等の同意書

 3  申請者の資力及び信用に関する申告書      4 工事施行者の能力に関する申告書

3及び 4の申告書は，自己の居住又は 1ヘクタール未満の自己の業務の用に供する目的で行う開発行為については，必

要ありません。

副     地  位  承  継  承  認  書

開第        号

                             令和  年  月  日

 令和   年   月   日付けで申請の地位承継については、都市計画法（昭和

４３年法律第１００号）第４５条の規定により承認する。

               倉敷市長 伊 東 香 織

１ 開発許可年月日・番号
令和  年  月  日 開第     号

           （登録番号 倉第     号）

２
被承継人（従前の権利者）

の住所・氏名又は名称

３
承 継 人 の 住 所

氏 名 又 は 名 称

４
承継する区域の所在・

地 番 及 び 面 積

（面積        ㎡）

５ 権 原 の 取 得 年 月 日 令和  年  月  日

６ 権 原 取 得 の 原 因

※ 受 付 年 月 日 令和  年  月  日